
	  
	  
Varslingssystem	  Rendalen	  idrettslag	  –	  trakassering	  og	  vold	  

	  
Har	  du	  blitt	  utsatt	  for	  vold	  eller	  seksuell	  trakassering,	  eller	  veit	  du	  om	  noen	  –	  

er	  det	  viktig	  du	  varsler,	  så	  dette	  ikke	  fortsetter.	  
	  
	  
Hvis	  RIL	  får	  kjennskap	  til,	  eller	  informasjon	  om	  seksuell	  trakassering	  
og/eller	  overgrep	  –	  	  	  skal	  vi:	  
	  
Vi	  skal	  hjelpe	  den	  som	  har	  opplevd	  trakassering/	  overgrep.	  
Vi	  kontakter	  politiet	  dersom	  vi	  er	  sikre	  på	  eller	  veit	  at	  dette	  gjelder	  et	  lovbrudd	  
Vi	  kontakter	  idrettskretsen	  for	  å	  få	  hjelp	  og	  råd	  til	  å	  håndtere	  saken	  
Saken	  skal	  bli	  tatt	  på	  alvor	  i	  RIL.	  	  
	  
Hva	  skal	  RIL	  gjøre	  når	  det	  er	  kommet	  varsel	  om	  seksuell	  trakassering	  
eller	  vold?	  	  
	  
RIL	  skal	  ta	  alle	  meldinger/	  bekymringer	  på	  alvor	  	  
Meldinga	  skal	  håndteres	  i	  hovedstyret.	  	  
Trenere	  eller	  andre	  som	  er	  knyttet	  til	  et	  lag/	  gruppe,	  skal	  straks	  meddele	  informasjon	  
om	  overgrepet/	  trakasseringen	  til	  lederen	  i	  RIL	  	  
Er	  det	  overgrep	  mot	  personer	  over	  18	  år,	  skal	  man	  oppfordre	  personen	  selv	  til	  å	  melde	  
ifra	  til	  politiet.	  RIL	  tilbyr	  seg	  å	  følge	  til	  politiet.	  	  
Er	  det	  overgrep	  mot	  mindreårige,	  skal	  foreldrene	  bli	  varslet	  og	  i	  samråd	  med	  dem	  melde	  
til	  politiet.	  	  
Er	  det	  mistanke	  om	  at	  foreldrene	  selv	  begår	  overgrep,	  skal	  man	  kontakte	  politiet	  eller	  
barnevernet	  på	  aktuelt	  sted.	  	  
Det	  er	  viktig	  at	  slike	  saker	  blir	  varslet	  snarest	  
Er	  det	  snakk	  om	  lovbrudd,	  skal	  dette	  meldes	  til	  politiet	  samme	  dag	  på	  telefon	  112	  
(akutte	  hendelser)	  eller	  02800	  
Er	  man	  i	  tvil	  –	  ring	  politiet	  og	  legg	  frem	  saken!	  	  
RIL	  avklarer	  da	  sin	  rolle	  i	  oppfølgingen,	  sammen	  med	  politiet.	  Dette	  for	  å	  ikke	  ødelegge	  
for	  etterforskningen.	  	  
I	  andre	  saker,	  skal	  disse	  håndteres	  innen	  en	  uke.	  	  
Det	  skal	  opprettes	  en	  saksansvarlig	  som	  er	  i	  RIL	  styret	  og	  avtale	  møte.	  	  
Styret	  i	  RIL	  skal	  ALDRI	  fraråde	  noen	  i	  å	  melde	  fra	  saker	  til	  politiet.	  	  
Vi	  kan	  søke	  hjelp	  i	  kretsen	  for	  håndtering	  av	  vanskelige	  saker.	  	  
	  
Saksgang	  i	  RIL	  ved	  en	  melding:	  	  
	  
Hovedstyret	  tar	  ansvar.	  	  
Alle	  i	  styret	  skal	  vurdere	  sin	  habilitet	  før	  man	  går	  inn	  i	  saken.	  
Det	  velges	  to	  representanter	  fra	  styret,	  som	  er	  saksansvarlige	  ved	  slike	  saker.	  Helst	  en	  
av	  hvert	  kjønn	  
Alle	  saker	  skal	  følges	  opp,	  uavhengig	  om	  det	  faller	  en	  dom	  eller	  ikke.	  Hvis	  saken	  går	  inn	  
til	  behandling	  hos	  politiet	  skal	  RIL:	  



-‐vurdere	  om	  saken	  skal	  meldes	  inn	  til	  NIFs	  domsutvalg,	  i	  forhold	  til	  suspendering	  av	  
de/den	  involverte	  	  	  
-‐informere	  personene	  som	  er	  beskyldt	  i	  saken	  om	  å	  holde	  seg	  tilbake	  inntil	  videre	  
-‐vurdere	  nye	  politiattester	  	  
Saker	  som	  ikke	  er	  politisaker	  eller	  ferdig	  behandlet,	  skal	  følges	  opp	  av	  RIL	  	  
ved	  hovedstyret,	  av	  de	  to	  valgte.	  	  
De	  saksansvarlige	  skal	  holde	  egne	  møter	  	  med	  de	  involverte	  partene	  og	  vurdere	  om	  det	  
skal	  innhentes	  ny	  informasjon.	  	  
På	  bakgrunn	  av	  dette,	  lager	  de	  saksframlegg	  til	  resten	  av	  styret.	  
	  
Det	  skal	  føres	  logg	  for	  hver	  sak.	  
Dette	  skal	  loggføres:	  	  
	  
Ulike	  hendelser	  i	  saken	  	  
Dato	  og	  tidspunkt	  	  
Hva	  hendelsen	  gjelder	  
Eks:	  	  Dato]	  o [Dato]	  o [Dato]	  o [Dato]	  	  
[Tidspunkt]	  [Tidspunkt]	  [Tidspunkt]	  [Tidspunkt]	  	  
X	  mottok	  telefon/e-‐post	  om	  saka	  frå	  person	  Y	  X	  snakka	  med	  dagleg	  leiar	  om	  saka	  
Dagleg	  leiar	  snakka	  med	  person	  Y	  
Dagleg	  leiar	  informerte	  styreleiar	  	  
Det	  skal	  ikke	  skrives	  personopplysninger	  i	  loggen	  	  
Målet	  er	  enkelt	  å	  kunne	  redegjøre	  for	  hendelsesforløpet	  i	  saken	  
Loggen	  skal	  behandles	  av	  så	  få	  personer	  som	  mulig.	  Dette	  er	  konfidensielt.	  	  
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